

## Pachet materiale de instalatii - Ref.1509

I.D.: 65878697

---

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.647,59 RON - 1.647,59 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Ppr cot 20x1/2 FE - 1 buc \* 4.83 Ron = 4.83 Ron Ppr cot 20x90 - 2 buc \* 0.39 Ron = 0.78 Ron Ppr cot rac.perete 20x1/2 FI - 1 buc \* 4.10 Ron = 4.10 Ron Robinet dublu serv.1/2 FERRO KCC1B - 1 buc \* 22.02 Ron = 22.02 Ron Teava Ng inst. 1/2x2.6 - 6 ml \* 7.20 Ron = 43.20 Ron Filtru apa 5x3/4" cu bumbac - 1 buc \* 48.10 Ron = 48.10 Ron Reductie hexagon 3/4-1/2 FE-FI alama R03Z - 2 buc \* 2.78 Ron = 5.56 Ron Saiba lata FI21zn DIN440 - 2 buc \* 2.56 Ron = 5.12 Ron Saiba plata simpla Fi21zn Din125 - 2 buc \* 0.20 Ron = 0.40 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 1 buc \* 13.95 Ron = 13.95 Ron Cot pvc 110x90 can.KGB - 2 buc \* 7.70 Ron = 15.40 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 10 buc \* 0.76 Ron = 7.60 Ron Ppr cot 32x45 - 4 buc \* 1.51 Ron = 6.04 Ron Zn niplu redus 1 1/2" - 1" - 2 buc \* 10.35 Ron = 20.70 Ron Rezervor WC Laguna - 5 buc \* 116.47 Ron = 582.35 Ron Ng reductie 1 1/2-1 - 2 buc \* 5.50 Ron = 11.00 Ron Tevi patrute 40x40x2 - 18 ml \* 13.98 Ron = 251.64 Ron Cornier L30x30x3 - 12 ml \* 7.13 Ron = 85.56 Ron Otel lat 40x5 - 12 ml \* 7.65 Ron = 91.80 Ron Tabla decapata 1.50x1000x2000 - 2 buc \* 213.72 Ron = 427.44 Ron

---